Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

ANULŪ XLIX.

N^o 35.

Joi, 13 (25) Februarie.

1886.

In copulă numărului penultimă al „Gazetei“ în loc de Nr. 38 este a se corege Nr. 33.

BrașovŪ 12 Februarie 1886.

Lunea viitoare espiră armistițiul încheiat între Sârbia și Bulgaria și nimic nu s'a făcut pentru asigurarea păcii.